
ZARZĄDZENIE NR 1825/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r. Dz. U. Nr142, poz.1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 3 pkt 5 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. z 2005r. Dz.U.

Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLI/647/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 kwietnia

2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta

Racibórz 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

2. Upoważniam członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej do oceny warunków mieszkaniowych

i bytowych osób ubiegających się  o wynajęcie lokalu, na podstawie przeprowadzanych wizji w lokalach

mieszkalnych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta Racibórz,

a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Tracą moc: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XLI/647/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 kwietnia 2010 r. zostały określone zasady

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz.  

W myśl przepisów wyżej wymienionej uchwały sposób powołania i zakres działania Społecznej Komisji

Mieszkaniowej określa Prezydent Miasta w drodze zarządzenia.  

W związku z powyższym, a także w związku ze zmianą składu osobowego członków Komisji postanawiam

jak w sentencji niniejszego zarządzenia.  

1) Eleonora Cofała - Rada Powiatowa OPZZ w Raciborzu

2) Andrzej Sosnowski - Terenowa Komisja Koordynacyjna NSZZ "Solidarność"

3) Grażyna Śmierciak - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu

4) Aurelia Bindacz - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu

5) Ingrid Cwanek - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

6) Mirosława Gawron - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

7) Anna Nowak - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

8) Stanisława Potaczek - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego

9) Krystyna Loch - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego

1) Zarządzenie Nr 1011/2004 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu Wykonawczego Gminy z dnia 28

września 2004 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

2) Zarządzenie Nr 2148/2006 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu Wykonawczego Gminy z dnia 6 grudnia

2006r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1011/2004 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu

Wykonawczego Gminy z dnia 28 września 2004 r. 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1825/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r. Dz. U. Nr142, poz.1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 3 pkt 5 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. z 2005r. Dz.U.

Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLI/647/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 kwietnia

2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta

Racibórz 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

2. Upoważniam członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej do oceny warunków mieszkaniowych

i bytowych osób ubiegających się  o wynajęcie lokalu, na podstawie przeprowadzanych wizji w lokalach

mieszkalnych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta Racibórz,

a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Tracą moc: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XLI/647/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 kwietnia 2010 r. zostały określone zasady

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz.  

W myśl przepisów wyżej wymienionej uchwały sposób powołania i zakres działania Społecznej Komisji

Mieszkaniowej określa Prezydent Miasta w drodze zarządzenia.  

W związku z powyższym, a także w związku ze zmianą składu osobowego członków Komisji postanawiam

jak w sentencji niniejszego zarządzenia.  

1) Eleonora Cofała - Rada Powiatowa OPZZ w Raciborzu

2) Andrzej Sosnowski - Terenowa Komisja Koordynacyjna NSZZ "Solidarność"

3) Grażyna Śmierciak - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu

4) Aurelia Bindacz - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu

5) Ingrid Cwanek - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

6) Mirosława Gawron - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

7) Anna Nowak - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

8) Stanisława Potaczek - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego

9) Krystyna Loch - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego

1) Zarządzenie Nr 1011/2004 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu Wykonawczego Gminy z dnia 28

września 2004 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

2) Zarządzenie Nr 2148/2006 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu Wykonawczego Gminy z dnia 6 grudnia

2006r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1011/2004 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu

Wykonawczego Gminy z dnia 28 września 2004 r. 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 



ZARZĄDZENIE NR 1825/2010  

PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ  

z dnia 10 listopada 2010 r.  

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.

z 2001r. Dz. U. Nr142, poz.1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 3 pkt 5 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. z 2005r. Dz.U.

Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLI/647/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 kwietnia

2010 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta

Racibórz 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

2. Upoważniam członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej do oceny warunków mieszkaniowych

i bytowych osób ubiegających się  o wynajęcie lokalu, na podstawie przeprowadzanych wizji w lokalach

mieszkalnych.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Lokalowego Urzędu Miasta Racibórz,

a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw społecznych.  

§ 3. Tracą moc: 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uchwałą Nr XLI/647/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 kwietnia 2010 r. zostały określone zasady

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Racibórz.  

W myśl przepisów wyżej wymienionej uchwały sposób powołania i zakres działania Społecznej Komisji

Mieszkaniowej określa Prezydent Miasta w drodze zarządzenia.  

W związku z powyższym, a także w związku ze zmianą składu osobowego członków Komisji postanawiam

jak w sentencji niniejszego zarządzenia.  

1) Eleonora Cofała - Rada Powiatowa OPZZ w Raciborzu

2) Andrzej Sosnowski - Terenowa Komisja Koordynacyjna NSZZ "Solidarność"

3) Grażyna Śmierciak - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu

4) Aurelia Bindacz - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Raciborzu

5) Ingrid Cwanek - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

6) Mirosława Gawron - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

7) Anna Nowak - kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Raciborzu

8) Stanisława Potaczek - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego

9) Krystyna Loch - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału Rejonowego

1) Zarządzenie Nr 1011/2004 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu Wykonawczego Gminy z dnia 28

września 2004 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

2) Zarządzenie Nr 2148/2006 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu Wykonawczego Gminy z dnia 6 grudnia

2006r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1011/2004 Prezydenta Miasta Racibórz - Organu

Wykonawczego Gminy z dnia 28 września 2004 r. 

Prezydent Miasta  

 

Mirosław Lenk 

 


